Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Kovové kotvící systémy, profi lové lišty a drobný připevňovací materiál
 Hadicové spony se šnekovým závitem,
pozinkované
 Materiál:                                  galvanicky pozinkovaná ocel (W1)
Popis:
 vyznačují se jednoduchou montáží - šestihranný klíč, plochý či
       křížový šroubovák
 jsou vhodné do nekorozivního prostředí
 destrukční utahovací moment spony je 6 Nm od rozměru
       20 - 32 mm
Hadicové spony se šnekovým závitem, pozinkované, šířka 9 mm
Katalog.
číslo
Typ
Šířka
(mm)
Průměr
(mm)
Množství
v balení
(ks)
wpr8505 HASPO-9-W1-12 9 8 - 12 50
wpr8506 HASPO-9-W1-12-SP2 9 8 - 12 2
wpr8507 HASPO-9-W1-16 9 10 - 16 50
wpr8508 HASPO-9-W1-16-SP2 9 10 - 16 2
wpr8509 HASPO-9-W1-20 9 12 - 20 50
wpr8510 HASPO-9-W1-20-SP2 9 12 - 20 2
wpr8511 HASPO-9-W1-25 9 16 - 25 50
wpr8512 HASPO-9-W1-25-SP2 9 16 - 25 2
wpr8513 HASPO-9-W1-32 9 20 - 32 50
wpr8514 HASPO-9-W1-32-SP2 9 20 - 32 2
wpr8515 HASPO-9-W1-40 9 25 - 40 50
wpr8516 HASPO-9-W1-40-SP2 9 25 - 40 2
wpr8517 HASPO-9-W1-50 9 32 - 50 50
wpr8518 HASPO-9-W1-50-SP2 9 32 - 50 2
wpr8519 HASPO-9-W1-60 9 40 - 60 50
wpr8520 HASPO-9-W1-60-SP2 9 40 - 60 2
wpr8521 HASPO-9-W1-70 9 50 - 70 50
wpr8522 HASPO-9-W1-70-SP2 9 50 - 70 2
wpr8523 HASPO-9-W1-80 9 60 - 80 50
wpr8524 HASPO-9-W1-90 9 70 - 90 50
wpr8525 HASPO-9-W1-100 9 80 - 100 10
wpr8526 HASPO-9-W1-110 9 90 - 110 10
wpr8527 HASPO-9-W1-120 9 100 - 120 10
wpr8528 HASPO-9-W1-130 9 110 - 130 10
wpr8529 HASPO-9-W1-140 9 120 - 140 10
wpr8530 HASPO-9-W1-150 9 130 - 150 10
wpr8531 HASPO-9-W1-160 9 140 - 160 10
Hadicové spony se šnekovým závitem, pozinkované, šířka 12 mm
Katalog.
číslo
Typ
Šířka
(mm)
Průměr
(mm)
Množství
v balení
(ks)
wpr8532 HASPO-12-W1-20 12 12 - 20 50
wpr8533 HASPO-12-W1-20-SP2 12 12 - 20 2
wpr8534 HASPO-12-W1-25 12 16 - 25 50
wpr8535 HASPO-12-W1-25-SP2 12 16 - 25 2
wpr8536 HASPO-12-W1-32 12 20 - 32 50
wpr8537 HASPO-12-W1-32-SP2 12 20 - 32 2
wpr8538 HASPO-12-W1-40 12 25 - 40 50
wpr8539 HASPO-12-W1-40-SP2 12 25 - 40 2
wpr8540 HASPO-12-W1-50 12 32 - 50 50
wpr8541 HASPO-12-W1-50-SP2 12 32 - 50 2
wpr8542 HASPO-12-W1-60 12 40 - 60 50
wpr8543 HASPO-12-W1-60-SP2 12 40 - 60 2
wpr8544 HASPO-12-W1-70 12 50 - 70 50
wpr8545 HASPO-12-W1-70-SP2 12 50 - 70 2
wpr8546 HASPO-12-W1-80 12 60 - 80 50
wpr8547 HASPO-12-W1-90 12 70 - 90 50
wpr8548 HASPO-12-W1-100 12 80 - 100 10
wpr8549 HASPO-12-W1-110 12 90 - 110 10
wpr8550 HASPO-12-W1-120 12 100 - 120 10
wpr8551 HASPO-12-W1-130 12 110 - 130 10
wpr8552 HASPO-12-W1-140 12 120 - 140 10
wpr8553 HASPO-12-W1-150 12 130 - 150 10
wpr8554 HASPO-12-W1-160 12 140 - 160 10
wpr8555 HASPO-12-W1-170 12 150 - 170 10
wpr8556 HASPO-12-W1-180 12 160 - 180 10
wpr8557 HASPO-12-W1-190 12 170 - 190 10
wpr8558 HASPO-12-W1-200 12 180 - 200 10
Katalogový list
Kovové kotvící systémy, profi lové lišty a drobný připevňovací materiál
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
 Drobný připevňovací materiál
WAPRO Fasteners
 hmoždinky plastové rozevírací
       s ocelovým hákem nebo okem
 hadicové spony se šnekovým závitem
       pozinkované nebo nerezové
       (“SK pásky“) šířka 9 a 12 mm
 hřebíky stavební
 nýty hřebíkové “QUICK EAGLE“
       natloukací s přírubou
 hřebíky natloukací “BEE-FIX“
       se závitem M6
 hmoždinky natloukací univerzální
       nebo s vnější závitovou hlavou M6
 hmoždinky plastové rozevírací
       dutinové  “FLAMINGO“
 hmoždinky natloukací rozevírací
       “BULLET-FIX“ do sádrokartonu
 hmoždinky kovové rozpěrné
       univerzální “HORN FIX“
 sklápěcí závěsy “MANTA FIX“
 hmoždinky plastové uzlovací -
       samostatné, s ocelovou skobou,
       okem nebo hákem
 hmoždinky samořezné “TURBO“
       ze zinkové slitiny ZAMAK do
       sádrokartonu nebo pórobetonu
 hmoždinky plastové - univerzální,
       do sádrokartonu, do pórobetonu
 kluzné matky a šrouby pozinkované
 podložky ploché střední
 šrouby vrutové se závitovou hlavou
 vruty sádrokartonářské do plechu
       dvouchodé - jemný závit, zapuštěná
       hlava
 vruty univerzální - zapuštěná nebo
       půlkulatá hlava s křížovou drážkou
       Pozidriv nebo Torx
 karabina malá
 uzlovaný řetěz